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R E P U B L I K A     E    SH Q I P Ë R I S Ë 

SHOQËRIA RAJONALE 

UJËSJELLËS KANALIZIME  DURRËS  SH.A 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

Durrës më, 04.03.2026 

               

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

 

Drejtuar: OE “AMEL INVEST” SHPK  me  Nipt  L32005501M, me adresë Diber Bulqize 

FSHATI VAJKAL NR1 Nr. pasurie 2310, Zone Kadastrale 3694, volumi 10, faqe 116 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur- mallra - Marrëveshje kuader me 1 operator ekonomik 

ku te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-75323-02-052026                                                                                                                                                                                                                                                                      

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale inerte” Kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër 

do të jetë 12 muaj nga dita e nesërme e punës pas nënshkrimit të draftit të kësaj marrëveshje. Afati 

i lëvrimit të materialeve objekt prokurimi të jetë jo me vonë se 30 ditë për cdo minikontratë sipas 

kërkesave të Autoritetit Kontraktor. 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.02.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 13 datë 

9 Shkurt 2026 

 Number  of  procedure/lot  reference 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse, si më poshtë: 

 

1. “AMEL INVEST” SHPK NIPTI: L32005501M 

Me vlerë të ofruar: 

 14,499,000 (Katermbedhjete miljon e katerqind e nentedhjete e nente mije) lekë pa TVSH 

 17,398,800 (Shtatembedhjete miljon e treqind e nentedhjete e tete mije e teteqind) lekë me 

TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “APIS CONSTRUCTION” sh.p.k. NIPT:L41513008A 

Me vlerë të ofruar: 

 14.880.500 (katermbedhjete milion e teteqind e tetedhjete mije e peseqind) lekë pa TVSH 

 17.856.600 (shtatembedhjete milion e teteqind e pesedhjete e gjashte mije e gjashteqind) lekë 

me TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit është skualifikuar, Ofertuesi i mëposhtëm: 

 1. “APIS CONSTRUCTION” sh.p.k. NIPT:L41513008A 

Me vlerë të ofruar: 
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 14.880.500 (katermbedhjete milion e teteqind e tetedhjete mije e peseqind) lekë pa TVSH 

 17.856.600 (shtatembedhjete milion e teteqind e pesedhjete e gjashte mije e gjashteqind) lekë 

me TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor PO          JO X  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ (Emrat e 

nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Arsyet e skualifikimit: 

Operatori ekonomik nuk përmbush kriteret e mëposhtme: 

 piken 2.3.1 te kapacitetit teknik pasi nuk ka paraqitur dëshmi për furnizimet e mëparshme 

të ngjashme, të kryera gjatë tre viteve të fundit nga data e shpalljes së njoftimit të kontratës, 

në një vlerë jo më të vogel se 40 % të vlerës së fondit të limit të kësaj kontrate. 

 Piken 2.3.3 te kapacitetit teknik pasi nuk ka paraqitur kontrate furnizimi, kontrate qeraje, 

per inertet dhe betonin 

 Operatori ekonomik ne formularin permbledhes te vetedeklarimit nuk ka deklaruar mjetet 

e percaktuara ne piken 2.3.4 

 piken 2.4.1 pasi nuk ka paraqitur deklarate qe merr persiper transportin e mallit te kerkuar 

 piken 2.4.2 pasi nuk ka paraqitur autorizim prodhuesi/distributori per mallrat objekt 

prokurimi 

 piken 2.4.3 pasi nuk ka paraqitur dokumenta teknike si:  katalog apo fragmente katalogu 

dhe skedat teknike te produkteve objekt prokurimi. 

 Nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes sipas shtojces 4 

 

 

*  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se O.E “AMEL INVEST” SHPK  me  

Nipt  L32005501M, me adresë Diber Bulqize FSHATI VAJKAL NR1 Nr. pasurie 2310, Zone 

Kadastrale 3694, volumi 10, faqe 116, se oferta e paraqitur me vlere totele prej 14,499,000 

(Katermbedhjete miljon e katerqind e nentedhjete e nente mije) leke pa TVSH, është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

http://www.shuk.al/durres


4                                            
                                                    

                                Adresa:L. nr.17, rruga ‘’Dalip Peza’’  www.shuk.al/durres  e-mail: infoshrukd@ukdurres.al 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

     TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

  Ing.Olsen Kavalli                           
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